ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023 г.                                                                                                                                     №  1237

город Красноуфимск

«Об отмене постановления Главы городского округа Красноуфимск от

07.02.2022 г. № 77 «Об усилении мероприятий по обращению с

животными без владельцев на территории городского округа

Красноуфимск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", информацией о результатах мониторинга муниципальных

правовых актов, принятыми органами местного самоуправления

муниципальных образований, входящих в состав Горнозаводского

управленческого округа Свердловской области, Западного управленческого

округа Свердловской области по вопросам осуществления органами

местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, переданного государственного

полномочия Свердловской области в сфере организации мероприятий по

осуществлению деятельности в сфере обращения с животными без

владельцев, направленной Департаментом ветеринарии Свердловской

области 22.06.2023 г., руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа

Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы городского округа Красноуфимск от

07.02.2022 г. № 77 «Об усилении мероприятий по обращению с животными

без владельцев на территории городского округа Красноуфимск».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после

опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник

городского округа Красноуфимск».

consultantplus://offline/ref=D05655D563EACCD0C791C1E0DA06E827F67D81D2DA4FD7ED88324A54D3E91F988C64811F2320D3FE242EEBAD27C7BFF6B12FE90957fBuCH
consultantplus://offline/ref=D05655D563EACCD0C791DFEDCC6AB62DF474DBDFDE4FDDBED3664C038CB919CDCC24874F6661D5AB756BBDA023C8F5A7F364E60952ABC427ECFA63A5f0u5H

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по городскому

хозяйству Антипину Е.Н.

Глава городского округа Красноуфимск                                              М.А.Конев